preteky: Cena starostu obce Vysoka pri Morave, dria 14.7.2018

1.1

por.
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Vysledkova listina

1. Sutaz pre deti, mladez, hobby jazdcov

Cl.pravidiel: 238.1.4

optimalny cas: 48s.(stanoveny cas - 50s.)

"Cena spol.Peton Services, s.r.o.", parkur s vyskou prekdzok 50cm

jazdec licencia

A/deti do 12 rokov

Reken Juraj 6396
Kotekova Lujza 8087
Balogova Ela 8192
B/mlddez do 15 rokov

Gaschova Kristina 7475
C/hobby jazdci 15+

Heizerova Hanka 7366

"Cena spol. KOFOLA, a.s.", parkur s vySkou prekazok 60cm

A/deti do 12 rokov
Kotekova Lujza
Krebsova Alexandra
Reken Juraj

Bouma Marco
Zemanovicova Natasa
B/mlddez do 15 rokov
Moskova Paula
Horndkova Veronika

8087
7473
6396
7261
7799

7580
8186

Samuel
Fesak
Cynthia

Vincenzo

Rolex

Fesak

Tivor
Samuel
Teney

Mon Cherry

Sans Gene
Elizabeth

licencia

5560
9845
10261

6324

9552

9845
7409
5560
10264
8901

9541
10428

koéd: 180714BS

klub

JO pri SOUP Sala
Ranc¢ Ouzkych Bratislava
Ranc¢ Ouzkych Bratislava

Parkur club Vysoka pri Morave

Ranc¢ Ouzkych Bratislava

Ranc¢ Ouzkych Bratislava
Parkur club Vysoka pri Morave
JO pri SOUP Sala

JK Betty Bukovec
Envirokone Bratislava

TJ Zreb&in Motesice
JS Povazany

tb

1tb
1tb
4tb

16tb

4tb

Otb
Otb
Otb
Otb
9tb

Otb
Otb

¢as dchylka

50,56s.2,56s.
51,10s.3,10s.
49,92s.1,92s.

81,30s.33,30s.

62,14s.14,14s.

47,38s.0,62s.
49,04s.1,04s.
49,05s.1,05s.
44,03s.3,97s.
68,28s.20,28s.

48,38s.0,38s.
40,63s.7,37s.



1.3 "Cena spol.Slovenskd elektrizacnd prenosovd sustava, a.s." , parkur s vyskou prekazok 70cm

A WNR P N R

A WNR

2. Cena Bratislavskej oblasti SJF", skok ZZ, otvorend sutaz

A/deti do 12 rokov
Ohrablova Alexandra
Bouma Marco

Bouma Marco
Gregerova Sara
Zemanovicova Natasa
B/mlddez do 15 rokov
Moskova Paula
SimsSajova Simona
Suchankova Lucia
Hornakova Veronika
Tarabova Linda
C/hobby jazdci 15+
Sablicova Patricia
Stanikova Veronika
Rakicka Natalia
Bartos Karol

7476
7261
7261
7872
7799

7580
7412
7821
8186
7048

8193
7813
8209
470

Tivor

Teney

Kaca
Penelope
Mon Cherry

Sans Gene
Vinny
Caesar-1
Elizabeth
Amos

Casper
Remy
Lolita
Goldie

O OO NOOUVIEAE WNR

Cl.pravidiel: 238.1.4

optimalny cas: 51s.(stanoveny cas - 54s.)

2.1 deti do 14 rokov
Haluzova Nina
Tarabova Linda
Glozikova Ela
Bouma Marco
Homol'ova Michaela
Sedliakova Terézia
Machalkova Daniela
Riskova Nikola
Gregerova Sara

7472
7048
8191
7261
7814
7889
7784
7404
7872

Nomilly

Amos

Casper

Kaca

Sandy

Dama Printwell
Tristan

Remy
Penelope

7409
10264
10275
8710
8901

9541
8902
7804
10428
8754

5471
8618
5174
10466

9195
8754
5471
10275
7001
9941
7419
8618
8710

Parkur club Vysoka pri Morave
JK Betty Bukovec

JK Betty Bukovec

Parkur club Vysoka pri Morave
Envirokone Bratislava

TJ Zrebéin Motesice
Envirokone Bratislava
Envirokone Bratislava
JS Povazany

Ranc¢ Ouzkych Bratislava

Ranc Ouzkych Bratislava
Envirokone Bratislava
J.5. Ekocenter Hurbanova Ves
Ippico Dunaj Bratislava

Ranc¢ Ouzkych Bratislava
Ranc Ouzkych Bratislava
Ranc¢ Ouzkych Bratislava
JK Betty Bukovec
Envirokone Bratislava

JK Isokman Zvolen

JK Alberi Pezinok
Envirokone Bratislava
Parkur club Vysoka pri Morave

Otb
Otb
Otb
Otb
4tb

Otb
Otb
Otb
4tb

vyluc.

Otb
Otb
Otb
11tb

Otb
Otb
Otb
Otb
Otb
Otb
Otb
Otb
6tb

48,41s.0,41s.
44,95s. 3,05s.
42,50s.5,50s.
41,70s.6,30s.
43,03s.4,97s.

46,00s. 2,00s.
44,69s.3,31s.
42,47s.5,53s.
41,65s.6,35s.

45,30s.2,70s.
41,25s.6,75s.
38,75s.9,25s.
58,44s.10,44s.

51,43s.0,43s.
50,30s.0,70s.
51,78s.0,78s.
49,85s.1,15s.
49,46s.1,54s.
48,59s.2,41s.
46,96s.4,04s.
44,30s.6,70s.
58,57s.7,57s.



2.2 hobby jazdci

1 Stancikova Tatiana 8157 Darius 7599 Horse Club Nitra Otb 50,88s.0,12s.
2 MeliSova Romana 6097 Conie 9078 JK Isokman Zvolen Otb 50,13s.0,87s.
3 Tomasovicova Lucia 7548 Edmond 10271 Stajia Plamen Miloslavov Otb 50,11s.0,89s.
4 Jaskova Andrea 5434 Hala 7215 R.S.Team Trnava Otb 49,56s.1,44s.
5 Jankelova Terézia 7393 Q-Koka 9631 JK Rozalka Pezinok Otb 52,48s.1,48s.
6 Bartos Karol 470 Goldie 10466 Ippico Dunaj Bratislava Otb 49,37s.1,63s.
7 Peskova Daniela 7470 Bandy 8791 TJ Zrebéin Motesice Otb 52,92s.1,92s.
8 Bizekova Tamara 6993 Simon 9758 Zrebéin Kopéany Otb 47,95s.3,05s.
9 Tomeckova Viktoria JOXX3 ParisM KL0518 JK Century D Otb 47,07s.3,93s.
10 Ubarova Dominika 5107 Casper 10272 Stajia Plamen Miloslavov Otb 47,03s.3,97s.
11 Chocholackova Ema 7920 Don Sergeant 10087 Jk Betty Bukovec Otb 46,91s.4,09s.
12 Rakicka Natalia 8209 Lolita 5174 J.8. Ekocenter Hurbanova Ves Otb 46,40s.4,60s.
13 Ogurcak Miroslav 7820 Caesar-1 7804 Envirokone Bratislava 4tb 50,52s.0,48s.
14 Kratochvilova Nikola 6243 Toronto 10438 TJ Zreb&in Motesice 12tb 66,20s.15,20s.
15 Bachrata Denisa 7397 Vinny 8902 Envirokone Bratislava 19tb 86,54s.35,54s.

Naschova Viktoria 5550  Przedswit XXXIX-10/Tahiti 104443 TJ Zrebéin Motesice vyluc.

Slezakova Kamila 7342  Orgovan(NS-XI-12) 8373 Stajna Plamen Miloslavov vyluc.

3. Cena spol.Berto, s.r.0.", skok ZM, otvorend sutaz

Cl.pravidiel: 238.2.1

1 Kollarova Karolina 7019 Sandy 7001 Envirokone Bratislava Otb 38,16s.
2 Hupkova Martina 3893 Hladina 9276 JK Alberi Pezinok Otb 42,78s.
3 Tomeckova Viktoria JOXX3 ParisM KL0O518 JK Century D Otb 44,44s.
4 Boorova lveta 573 Penny Bee 7369 J.5. Ekocenter Hurbanova Ves Otb 45,13s.
5 Jankelova Terézia 7393 Q-Koka 9631 JK Rozalka Pezinok Otb 46,04s.
6 Bizekova Tamara 6993 Simon 9758 Zrebéin Kopéany Otb 46,88s.
7 Stancikova Tatiana 8157 Darius 7599 Horse Club Nitra Otb 47,98s.
8 Jankovicsova Sandra 5767 Corradino 8870 Stajia Plamen Miloslavov Otb 48,28s.
9 Naschova Viktoria 5550 Przedswit XXXIX-10/Tahiti 104443 TJ Zrebéin Motesice Otb 48,47s.
10 Boorova lveta 573 Cuno 10017 J.8. Ekocenter Hurbanova Ves Otb 48,59s.

11 Peskova Daniela 7470 Bandy 8791 TJ Zrebéin Motesice Otb 49,18s.



12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26

Vaijci Jan
Petrovicova Mia
Richterova Lenka
Chocholackova Ema
Jaskova Andrea
Meckova Ester
Borkovicsova Nikol
MeliSovd Romana
Machalkova Daniela
Urbarova Dominika
Tomasovicova Lucia
Kratochvilova Nikola
Latta Matus
Vrbicka Sarah
Haluzova Nina
Slezakova Kamila
Krejcikova Anna

5802
7930
7402
7920
5434
7563
5983
6097
7784
5107
7548
6243
2242
7150
7472
7342
G3063

Sarka

Stepen Wolt
Sister of Mercy
Don Sergeant
Hala

Quilar
Bushdancer
Conie

Tristan

Casper

Edmond

Toronto
Quenteen
Possejdon vd Capitol 2
Nomilly
Orgovan(NS XI-12)
Bayloow

5. EQUISTYLE CUP PRE DETI - Vlll.kolo, pre deti do 14 rokov

por.
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Cl.pravidiel: 238.2.1

meno jazdca
Benovicsova Lenka
Petrovicova Mia
Molnarova Veronika
Selestiakova Roberta
Jankovicsova Vanessa
Lakotova Nicol
Riskova Laura
Sedliakova Terézia
Machalkova Daniela

licencia

7640
7930
7547
6727
6595
7870
6655
7889
7784

meno kona
Cattani T
Stepen Wolt
Thar Lear
Vicora
Corradino
Haiko
Simon
Dama Printwell
Tristan

8154
9368
7328
10087
7215
9353
10235
9078
7419
10272
10271
10438
10412
9792
9195
8373
KLO556

licencia
7961
9368
8606
9665
8870
9715
9016
9941
7419

JK Povazany

Stajna Plamen Miloslavov
Envirokone Bratislava

JK Betty Bukovec
R.S.Team Trnava

JK Alberi Pezinok

JK Alberi Pezinok

JK Isokman Zvolen

JK Alberi Pezinok

Stajia Plamen Miloslavov
Stajna Plamen Miloslavov
TJ Zrebéin Motesice
Equetex

T) Zrebéin Motesice

Ranc Ouzkych Bratislava
Stajia Plamen Miloslavov
JK Century D

klub
Stajia Plamen Miloslavov
Stajna Plamen Miloslavov

JK Alexandria Hviezdoslavov

JK Kubi$ Trnava

Stajia Plamen Miloslavov
Ranc¢ Ouzkych Bratislava
JK Betty Bukovec

JK Isokman Zvolen

JK Alberi Pezinok

Otb
Otb
4tb
4tb
4tb
4tb
4tb
4tb
8tb
8tb
8tb
8tb
8tb
10tb
16tb

vyluc.
vyluc.

51,35s.
52,14s.
39,25s.
43,20s.
46,07s.
46,93s.
47,33s.
48,70s.
46,02s.
47,14s.
47,43s.
51,07s.
51,96s.
58,05s.
75,94s.

v

cas
63,35s.
66,59s.
67,73s.
71,76s.
59,41s.
71,81s.



6. Cena Bratislavského samosprdvneho kraja", skok Z, otvorend sutaz

por.
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7. Cena spol.Two Worlds Snack House, s.r.0.", skok ZL, otvorend sutaZ

Cl.pravidiel: 238.2.2

meno jazdca
Ontkovicova Sofia
Galuskova Tatana
Durikova Ema
Vajci Jan
Matulnik Peter ml.
Drgonova Miroslava
Benovicsova Lenka
Meckova Ester
Latta Matus
Jankovicsova Vanessa
Kovac Julius nml.
Chodilova Martina
Sebova Alexandra
Obertasova Monika
Kratochvilova Nikola
Kovac Jualius nml.
Krajhanzlova Martina
Borkovicsova Nikol
Kazinotova Nikole

licencia
6928
G3063
6693
5802
4095
3397
7640
7563
2242
6595
4325
5109
5908
983
6243
4325
6249
5983
5392

meno kona
El Dorado Hartago
Dewor
Corland Ruf
Sarka
Legia
Rival
Cattini T
Quilar
Quenteen
Santhano
Porta Negra
Cardus
Virag
Coco Chanel
Possejdon vd Capitol 2
Carlo 2
Sabana
Bushdancer
Dillare

por.

u b WNPR

Cl.pravidiel: 238.2.3

meno jazdca
Pavlova Eliska
Maivald Martin
¢ernd Nina
Podolsky Ivan
Magdinova Zuzana

licencia
G3296
20023
5919
621
294

meno kona
Ally 2
Furioso XXV-38/0saka
Riecke
Calbert
Caruso 37

licencia

9366
KL0521
10097
8154
8936
9250
7961
9353
10412
8276
8709
7939
6371
8235
9792
7179
10073
10235
9760

licencia
KL0642
8780
8886
10249
10347

klub
JK Alberi Pezinok
JK Century D
MedGene Bratislava
JS Povazany
Hipoclub Bratislava
JS Zalesie
Stajia Plamen Miloslavov
JK Alberi Pezinok
Equetex
Stajna Plamen Miloslavov
Parkdr club Vysoka pri Morave
Envirokone Bratislava
VIDA Bratislava
J.8. Ekocenter Hurbanova Ves
TJ Zrebéin Motesice
Parkur club Vysoka pri Morave
Stajia Plamen Miloslavov
JK Alberi Pezinok
JK Orniwout Slovensko

klub
JK Panska Licha
T) Zrebéin Motesice
Stajna Plamen Miloslavov
KMD Samorin
JK pri SOUP Sala

tb
Otb
Otb
Otb
Otb
Otb
Otb
Otb
Otb
1tb
4tb
7tb
7tb
10tb
13tb
14tb
14tb
16tb

vyluc.
vyluc.

tb
Otb
Otb
Otb
2tb
3tb

cas
57,28s.
58,65s.
59,53s.
60,63s.
63,95s.
64,06s.
65,94s.
66,19s.
68,51s.
63,93s.
77,38s.
77,83s.
89,90s.
102,94s.
73,74s.
74,25s.
89,85s.

cas
73,74s.
70,52s.
70,02s.
81,25s.
85,27s.

tb ¢as
Otb 39,65s
4tb 43,06s
9tb 51,50s



8. EQUISTYLE CUP PRE JUNIOROQV - VIII.

por.
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Krajhanzlova Martina
Magdinova Zuzana
Kollarova Rebecca
Durikova Ema
Matulnik Peter Mudr.
Ontkovicova Sofia
Chalkova Adela
Podolsky Ivan
Obertasova Monika
Jankovicsova Vanessa
Matulnik Peter ml.
Sebova Alexandra
Drgonova Miroslava
Chalkova Adela
Chodilova Martina
Machalova Alexandra

Cl.pravidiel: 238.2.1
Cas: 60s.

meno jazdca
Machalova Alexandra
Henyigova Ema
Canova Simona
Kollarova Rebecca
Cerna Nina

6249
294

7179
6693
1518
6928
6653
621

983

6595
4095
5908
3397
6653
5109
6098

licencia
6098
6441
6612
7179
5919

Sabana

Templar

Lord Luis
Corland Ruf

Lex Lucida

El Dorado Hartago
Sarah

Lucio

Coco Chanel
Santhano

Legia

Virag

Rival

Sarah

Cardus

Nord Noble Furst

kolo, pre jazdcov do 18 rokov

meno kona
Nord Noble Furst
Axel
Unywe LS
Lord Luis
Riecke

10073
8902
9805
10097
8938
9366
9246
10242
8235
8276
8936
6371
9250
9246
7939
5198

licencia
5198
6979
8242
9805
8886

Stajina Plamen Miloslavov
JK pri SOUP Sala

Stajina Plamen Miloslavov
MedGene Bratislava
Hipoclub Bratislava

JK Alberi Pezinok

JK Betty Bukovec

KMD Samorin

J.8. Ekocenter Hurbanova Ves
Stajia Plamen Miloslavov
Hipoclub Bratislava

VIDA Bratislava

JS Zalesie

JK Betty Bukovec
Envirokone Bratislava

JK Isokman Zvolen

klub
JK Isokman Zvolen
Alexandria Hviezdoslavov
R.S.Team Trnava
Stajia Plamen Miloslavov
Stajna Plamen Miloslavov

4tb
4tb
4tb
4tb
6tb
9tb
9tb
9tb
10tb
11tb
12tb
22tb
vyluc.
vyluc.
vyluc.
vzdala

tb
1tb
4tb
5tb
14tb
22tb

66,63s.
70,96s.
71,47s.
73,16s.
80,40s.
77,05s.
92,32s.
93,38s.
80,79s.
86,82s.
67,63s.
108s.

¢as
62,07s.
59,85s.
60,60s.
66,18s.
88,74s.



9. Cena starostu obce Vysopkd pri Morave", skok L - stupnovand ndroc¢nost so Zolikom

por.
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Cl.pravidiel: 269

meno jazdca
Magdinova Zuzana
Magdinova Zuzana
Moravkova Andrea
Galuskova Tatana
Chalkova Adela
Kovac Julius nml.
Matulnik Samuel

licencia
294
294
5553
G3061
6653
4325
5179

meno kona
Templar
Caruso 37
Wavo Largo
Dewor
Sarah
Carlo 2
Leones

10. Cena spol.Arios - human resources, s.r.o.", sutaZz Mini-Maxi

por.

S NNNPE

¢l.pravidiel: 262.6

meno jazdca
Nosek Andrej
Moravkova Andrea
Maivald Martin
Matulnik Samuel
Mlady Romana

Matulnik Peter Mudr.

Kovac Julius nml.

licencia
2317
5553
20023
5179
54
1518
4325

meno kona
Hladina
Wavo Largo
Furioso XXV-38/0saka
Leones
Semir
Minkane
Porta Negra

licencia

8907
10347
7854
KL0521
9246
7179
8938

licencia
9276
7854
8780
8937
9105
4153
8709

klub
JK pri SOUP Sala
JK pri SOUP Sala
Do sedla Bratislava
JK Century D
JK Betty Bukovec
Parkur club Vysoka pri Morave
Hipoclub Bratislava

klub
JK Alberi Pezinok
Do sedla Bratislava
T) Zrebéin Motesice
Hipoclub Bratislava
JK pri SOUP Sala
Hipoclub Bratislava

Parkur club Vysoka pri Morave

body
75b.
55b.
55b.
35b.
29hb.
10b.
6b.

110
Otb
Otb
Otb
Otb
Otb
Otb
4tb

cas

58,19s.
60,47s.
61,72s.
57,27s.
72,28s.
66,21s.
59,85s.

130
Otb
Otb
Otb
Otb
Otb
4tb

145
Otb
Otb
Otb
Otb

odst.

155
Otb
4tb
4tb
4tb


















